P O R T A R I A - RE  Nº 77/2021
(Alterada pela Portaria RE 33/2022)

Nomeia Núcleo de Apoio Psicopedagógico-NAP

Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues,

Reitor do Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos, no uso de suas

atribuições legais, e

Considerando que o Núcleo de Apoio Psicopedagógico (NAP “Fala

Estudante”) faz parte do Núcleo de Apoio Discente (NAD), conforme o Artigo 64 letra d)

do Regimento Geral do Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos;

R E S O L V E :

Artigo 1º - Nomear os membros do Núcleo Psicopedagógico-NAP

(“Fala Estudante”), abaixo designados:

Profª. Drª. Diana Maria Serafim Martins;

Profª. Me. Débora Nogueira Tomas;

Profª. Drª. Renata Camacho Miziara;

Profª. Me. Viviane Aparecida Zacheu Viana (excluída pela Portaria RE

33/2022).

Silvanete Menezes dos Santos Oliveira

Artigo 2º - Esta Portaria passa a vigorar a partir desta data.

 Barretos, 21 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Angelo Antonio Davis de Oliveira Nunes e Rodrigues

Reitor

Centro Universitário da Fundação Educacional de Barretos

Registrada na Secretaria da Reitoria da Fundação Educacional de Barretos, na data supra